
 

 

 
 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

Compte-rendu Tournoi 

Minihand 

 

 

Date :  Samedi 12 Février 2022 
Lieu : Bagnols-sur-Cèze 
Club organisateur : Handball Bagnols Gard Rhodanien 
Responsable de l’organisation : Jérôme RENIER 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 2 
 
 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
Handball Bagnols Gard 

Rhodanien 
 

Remoulins HB 
 

Cercle Olympique 
Spiripontain 

 
4 
 

5 
 

4 
 

 
18 

 
22 

 
18 

 

TOTAL 13 58 

 
 
 
 
 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom  Prénom Date de naissance Club 
ARAB Axel 24/03/2010 HBGR 

BONNAVENTURE Oscar 05/03/2009 HBGR 
THERY Joshua 28/05/2010 HBGR 

LE PRINCE Mary-Lou 22/11/2009 HBGR 

GIRARD Laura 10/06/2009 HBGR 

BOUZON Emy 30/04/2009 HBGR 

    

 

Accompagnateur d’arbitres :  
 
Léo RICHARD 27/11/2003 
 

Remerciements au club du Handball club Bagnols Gard Rhodanien pour l’organisation 

et à la mairie de Bagnols-sur-Cèze pour la mise à disposition du gymnase. 

 

 

 
Prochain rendez-vous : 

Le samedi 19 mars à Pont Saint-Esprit 
Le 11 Juin pour la fête du handball Gardois ! 

 
 

 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 

Date : 12 février 2022 

Lieu : L’Agora de Bouillargues 

Club organisateur : Bouillargues Handball Nîmes Métropole  

Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : 3 

 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Bouillargues 

USAM  

Parnasse et Petit Parnasse 

Aramon 

Handiablés 

4 

6 

 

2 

2 

16 

25 

 

8 

7 

Total 14 56 

 

Accompagnateur d’arbitres : 

Philippe GARNIER 

 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Ana GUARARDO 

Elise DELEDICQ 

Charlie BESRET 

Eléa ALBERGONI 

Anaïs FOUILLERAT 

Jessica RAMOS 

Emilien ARNAUD 

23/05/2009 

07/12/2011 

15/09/2009 

08/02/2009 

06/06/2006 

29/07/2010 

11/11/2011 

Bouillargues Handball Nîmes Métropole 

Bouillargues Handball Nîmes Métropole 

Bouillargues Handball Nîmes Métropole 

Bouillargues Handball Nîmes Métropole 

Bouillargues Handball Nîmes Métropole 

Bouillargues Handball Nîmes Métropole 

USAM 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

 

 

 
 

 

 

 

Un grand merci au Bouillargues 

Handball Nîmes Métropole pour 

l’accueil et tout particulièrement 

Xavier COLONNA pour la mise 

en place d’un espace ludique. 

 

 

 

 

Prochaines rencontres samedi 19 mars 2022 : 

Le Parnasse Nîmes : USAM Parnasse et Petit Parnasse, Bouillargues Handball Nîmes 

Métropole 

Aramon : HandBall Club Aramonais 

Pont Saint Esprit : Handiablés 

 

Fête du hanball gardois : samedi 11 juin 2022 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
Date : 12/02/2022 
Lieu : Clarensac 
Club organisateur : SC Vaunage 
Responsable de l’organisation : Delsol Muriel 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutant, Confirmé, Expert 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

SC Vaunage 
USAM Pablo 

CS Marguerittes 
SC Générac 

 
2 
7 
4 
2 

 

10 
29 
16 
8 

Total 16 63 

 
Juges Arbitres Jeunes et accompagnateur d’arbitres : Vanessa LIVERNOIS 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 
 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

GUIN MAELYS 21/05/2011 SC Vaunage 

REDON MARGAUX 23/03/2011 SC Vaunage 

ASTUTO MAE 13/06/2010 CS Marguerittes 

 
 
 

Prochaines rencontres samedi 19 mars 2022 ! 

 

Fête du handball gardois : samedi 11 juin 2022 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 

Date : 12 février 2022 

Lieu : St-Géniès-de-Malgoirès 

Club organisateur : AO Gardonnenque  

Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : 3 (débutants, confirmés et experts) 

 

 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

AO Gardonnenque 

CS Cheminots Nîmois 

HP Le Vigan 

ALASC Lédignan 

Alès Cévennes 

AS St-Ambroix 

5 

2 

2 

2 

1 

3 

24 

6 

8 

9 

5 

11 

Total 15 63 

 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : 

Sébastien MARTIN et Eric VALENZUELA 

 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

MARTIN Eloïse 

CROUZAT Emma 

MENGUAL Corentin 

LENGLART Paul 

JUMEAU-COURT Alice 

SALZE Emma 

12/09/12 

10/11/11 

02/09/11 

06/05/11 

28/10/11 

15/03/11 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

AO Gardonnenque 

HP Le Vigan 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

Lors de ce tournoi, le club de St-Ambroix a reçu le LABEL ARGENT des écoles de 

handball par l’intermédiaire de Luc DANIEL. 

 

 
 

 

Prochain tournoi le samedi 19 mars 2022 ! 

 

Fête du hanball gardois : samedi 11 juin 2022 

 

 

 

  

  

  

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 

 

Date : 12 février 2022 

Lieu : Manduel 

Club organisateur : Costière HandBall 

Responsable de l’organisation : Marilyn PERALDO (Costière HB, élue Comité Gard HB) 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : 3 (1 débutant et 2 confirmés) 

 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 

UH Tarascon-Beaucaire 

 

Costière HB 

 

CO Bellegarde 

 

Jonquières 

 

HBC St-Gilles 

 

6 

 

3 

 

2 

 

1 

 

2 

27 

 

14 

 

7 

 

2 

 

7 

Total 14 57 

 

 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

Accompagnateur d’arbitres : Axel VEE (Costière HB) 

 

 

Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom et prénom Date de naissance Club 

LOCQUEGNIES Ethan 

CLARK Vaïana 

MEYSSONIER Nolan 

FALZONE Tom 

2011 

2011 

2010 

2009 

Costière HB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le club de Costière HandBall a offert un goûter à chaque participant lors de la matinée 

et une médaille en récompense à l’issue du tournoi. 

 

 

 

 

Prochain tournoi le samedi 19 mars 2022 ! 

 

Fête du hanball gardois : samedi 11 juin 2022 

 

  

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 

Compte-rendu Tournoi 

Minihand 

 

Date : Samedi 12 Février 2022 
Lieu : Sommières  
Club organisateur : HBC Sommières 
Responsable de l’organisation : Laurie ROUDIERE (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutant Intermédiaire et Confirmé 
 
 
 

 
 
 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

HBC SOMMIERES 
CIGALOIS HBC 

GRAU DU ROI/AIGUES MORTES 
VERGEZE HB 

CHB VAUVERT 

5 
2 
3 
4 
1 

23 
12 
12 
18 
6 

Total 15 71 

 
 
 
 
 
 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 

 
 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

 
Juges Arbitres Jeunes : 
 
 

 
 
 

 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Romane ELIE 
Arthur LAYRE 

Arthur DEPOSE 
Elya SIMON 

Evan BRUGIERE 
Raphael BRUNO 

18/03/2011 
27/07/2011 
11/08/2011 
29/04/2011 
07/05/2012 
17/08/2011 

SOMMIERES 

 
 
Accompagnateurs d’arbitres :  
FOLCHER Lauriane – ELIE Fabien – CARRERE-GEE Inès 
 
 
Pour cette occasion, à la suite du tournoi, le club de Sommières a offert à chaque enfant un 

sac de gouter individuel. 

 
Le Comité du Gard de Handball remercie l’accueil du Club de Sommières et tous les enfants, 
parents, éducateurs qui ont permis cette belle matinée.  
 

 
Prochain rendez-vous : 

 
Le samedi 19 mars 2022  

 
Le 11 Juin pour la fête du handball Gardois ! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

