



Compte-rendu Tournoi Minihand



Date: Samedi 12 Février 2022

Lieu: Bagnols-sur-Cèze

Club organisateur : Handball Bagnols Gard Rhodanien

Responsable de l'organisation : Jérôme RENIER

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 2





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Handball Bagnols Gard Rhodanien	4	18
Remoulins HB	5	22
Cercle Olympique Spiripontain	4	18
TOTAL	13	58



COMMISSION AIDE AUX CLUBS - SAISON 2021/2022



Juges Arbitres Jeunes:

Nom	Prénom	Date de naissance	Club
ARAB	Axel	24/03/2010	HBGR
BONNAVENTURE	Oscar	05/03/2009	HBGR
THERY	Joshua	28/05/2010	HBGR
LE PRINCE	Mary-Lou	22/11/2009	HBGR
GIRARD	Laura	10/06/2009	HBGR
B <mark>OUZO</mark> N	Emy	30/04/2009	HBGR

Accompagnateur d'arbitres :

Léo RICHARD 27/11/2003



Remerciements au club du Handball club Bagnols Gard Rhodanien pour l'organisation et à la mairie de Bagnols-sur-Cèze pour la mise à disposition du gymnase.

Prochain rendez-vous : Le samedi 19 mars à Pont Saint-Esprit Le 11 Juin pour la fête du handball Gardois !







COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date: 12 février 2022

Lieu: L'Agora de Bouillargues

Club organisateur : Bouillargues Handball Nîmes Métropole

Responsable de l'organisation : Brice ARNAUD

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 3





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
Bouillargues	4	16
USAM	6	25
Parnasse et Petit Parnasse		
Aramon	2	8
Handiablés	2	7
Total	14	56

Accompagnateur d'arbitres :

Philippe GARNIER

Juges Arbitres Jeunes:

Juges Ai Dittes Jeulies.		
Nom et prénom	Date de naissance	Club
Ana GUARARDO	23/05/2009	Bouillargues Handball Nîmes Métropole
Elise DELEDICQ	07/12/2011	Bouillargues Handball Nîmes Métropole
Charlie BESRET	15/09/2009	Bouillargues Handball Nîmes Métropole
Eléa ALBERGONI	08/02/2009	Bouillargues Handball Nîmes Métropole
Anaïs FOUILLERAT	06/06/2006	Bouillargues Handball Nîmes Métropole
Jessica RAMOS	29/07/2010	Bouillargues Handball Nîmes Métropole
Emilien ARNAUD	11/11/2011	USAM

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/









Un grand merci au Bouillargues Handball Nîmes Métropole pour l'accueil et tout particulièrement Xavier COLONNA pour la mise en place d'un espace ludique.



Prochaines rencontres samedi 19 mars 2022:

Le Parnasse Nîmes : USAM Parnasse et Petit Parnasse, Bouillargues Handball Nîmes

Métropole

Aramon : HandBall Club Aramonais **Pont Saint Esprit :** Handiablés

Fête du hanball gardois : samedi 11 juin 2022





COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date: 12/02/2022 Lieu: Clarensac

Club organisateur : SC Vaunage

Responsable de l'organisation : **Delsol Muriel**

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutant, Confirmé, Expert





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
SC Vaunage	2	10
USAM Pablo	7	29
CS Marguerittes	4	16
SC Générac	2	8
1 1		
Total	16	63

Juges Arbitres Jeunes et accompagnateur d'arbitres : Vanessa LIVERNOIS





Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/







Nom et prénom	Date de naissance	Club
GUIN MAELYS	21/05/2011	SC Vaunage
REDON MARGAUX	23/03/2011	SC Vaunage
ASTUTO MAE	13/06/2010	CS Marguerittes



Prochaines rencontres samedi 19 mars 2022!

Fête du handball gardois : samedi 11 juin 2022



COMMISSION AIDE AUX CLUBS - SAISON 2021/2022



COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date: 12 février 2022

Lieu: St-Géniès-de-Malgoirès

Club organisateur : AO Gardonnenque

Responsable de l'organisation : Pierre MONTAGUT

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : 3 (débutants, confirmés et experts)





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
AO Gardonnenque	5	24
CS Cheminots Nîmois	2	6
HP Le Vigan	2	8
ALASC Lédignan	2	9
Alès Cévennes	1	5
AS St-Ambroix	3	11
Total	15	63

Accompagnateur d'arbitres :

Sébastien MARTIN et Eric VALENZUELA

Juges Arbitres Jeunes:



Nom et prénom	Date de naissance	Club
MARTIN Eloïse	12/09/12	AO Gardonnenque
CROUZAT Emma	10/11/11	AO Gardonnenque
MENGUAL Corentin	02/09/11	AO Gardonnenque
LENGLART Paul	06/05/11	AO Gardonnenque
JUMEAU-COURT Alice	28/10/11	AO Gardonnenque
SALZE Emma	15/03/11	HP Le Vigan

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/





Lors de ce tournoi, le club de St-Ambroix a reçu le LABEL ARGENT des écoles de handball par l'intermédiaire de Luc DANIEL.



Prochain tournoi le samedi 19 mars 2022!

Fête du hanball gardois : samedi 11 juin 2022









COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date: 12 février 2022 Lieu: Manduel

Club organisateur : Costière HandBall

Responsable de l'organisation : Marilyn PERALDO (Costière HB, élue Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : 3 (1 débutant et 2 confirmés)



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
UH Tarascon-Beaucaire	6	27
Costière HB	3	14
CO Bellegarde	2	7
Jonquières	1	2
HBC St-Gilles	2	7
Total	14	57



Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes Tel: 04.66.04.14.89 / Email: 6130000@ffhandball.net / Site web: https://www.comite-gard-handball.org/







Accompagnateur d'arbitres : Axel VEE (Costière HB)

Juges Arbitres Jeunes:

Nom et prénom	Date de naissance	Club
LOCQUEGNIES Ethan	2011	
CLARK Vaïana	2011	Costière IID
MEYSSONIER Nolan	2010	Costière HB
FALZONE Tom	2009	



Le club de Costière HandBall a offert un goûter à chaque participant lors de la matinée et une médaille en récompense à l'issue du tournoi.

Prochain tournoi le samedi 19 mars 2022!

Fête du hanball gardois : samedi 11 juin 2022







Compte-rendu Tournoi Minihand



Date : Samedi 12 Février 2022

Lieu : **Sommières**

Club organisateur : **HBC Sommières**

Responsable de l'organisation : Laurie ROUDIERE (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3

Niveaux de jeu proposés : Débutant Intermédiaire et Confirmé



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
HBC SOMMIERES	5	23
CIGALOIS HBC	2	12
GRAU DU ROI/AIGUES MORTES	3	12
VERGEZE HB	4	18
CHB VAUVERT	1	6
Total	15	71

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/

COMMISSION AIDE AUX CLUBS - SAISON 2021/2022



Juges Arbitres Jeunes:



Nom et prénom	Date de naissance	Club
Romane ELIE	18/03/2011	
Arthur LAYRE	27/07/2011	
Arthur DEPOSE	11/08/2011	CONANAIEDEC
Elya SIMON	29/04/2011	SOMMIERES
Evan BRUGIERE	07/05/2012	
Raphael BRUNO	17/08/2011	

Accompagnateurs d'arbitres:

FOLCHER Lauriane - ELIE Fabien - CARRERE-GEE Inès

Pour cette occasion, à la suite du tournoi, le club de Sommières a offert à chaque enfant un sac de gouter individuel.

Le Comité du Gard de Handball remercie l'accueil du Club de Sommières et tous les enfants, parents, éducateurs qui ont permis cette belle matinée.

Prochain rendez-vous:

Le samedi 19 mars 2022

Le 11 Juin pour la fête du handball Gardois!